高 医 発 第 231号
平成 30年 9月 18日

医療機関の長 殿
肝:μl千3
illillitti珊

智彦

第 10回 在宅医療談話会の開催について (ご案内)

平素より医師会活動にご支援を賜 り厚 く御礼申し上げます。

さて、第 10回在宅医療談話会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申しあげます。

参加ご希望の先生は下記にご記入のうえ、 9月 28日 (金)ま で、二直岡市医師会事務局に

FAXでご返洪くださいますようお願いいたしますn

1日 時 平成 30年 10月 2 日 (火) 19:30

2場 所 高岡市医師会研修室

「冒】岡市下関町 4番 56号 TEL2 5-7060
3内 容

(1)レ クチャー 。高岡市の訪問看護について

。「高岡市内の訪問看護ステーション」について

高岡市医師会訪問看護ステーション 管理者 野田 美加 氏

・「看取 りの実際」について

厚生連高岡訪問看護ステーション 管理者 一谷 志津子 氏

(2)その他

高岡市医師会行き (FAX 26-1481)

10月 2日 (火)の第 10回在宅医療談話会に出席

高岡市医師会

会  長 藤田

在宅医療支援

担当理事 林

記

ご芳名